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KIRCHE PILGERWEG BIELERSEE

Reformiert in Twann Tlscherz Ligerz

Dat. Sonntag/Fest

1.1 Neujahr

8.1. 1. S. n. Epiph.
15.1.  2.S.n. Epiph.
22.1. 3.S.n. Epiph.
29.1. Taizé-Gottesdienst
5.2. Kirchensonntag
12.2. Septuagesimae
19.2. Sexagesimae

26.2. Taizé-Gottesdienst
3.3. WGT

5.3. Invocavit

12.3. Reminiscere

19.3. Suppentag

26.3. Taizé-Gottesdienst
2.4. Judica

9.4. Palmsonntag

13.4. Grindonnerstag
14.4. Karfreitag

16.4. Ostern

23.4. Quasimodogeniti
30.4. Taizé-Gottesdienst
7.5. Hoferoffnung
14.5. Cantate

21.5. Konfirmation

25.5. Auffahrt

28.5. Exaudi

4.6. Pfingsten

11.6. Trinitatis

18.6. 1.S.n.Tr.

25.6. 2.S.n.Tr.

Ort

Kein Gottesdienst

Ligerz Pfarrsaal

Twann Kirche

Ligerz Pfarrsaal

La Neuveville Blanche Eglise
Twann Kirche

Ligerz Pfarrsaal

Ligerz Pfarrsaal

La Neuveville Blanche Eglise
Twann Kirche

Twann Pfarrsaal

Ligerz Kirche

Twann Kirche

La Neuveville Blanche Eglise
Ligerz Kirche

Twann Kirche

Twann Kirche

Ligerz Kirche

Twann Kirche

Ligerz Kirche

La Neuveville Blanche Eglise
Ligerz Hof

Twann Kirche

Twann Kirche

Kein Gottesdienst

Twann Kirche

Ligerz Kirche

Ligerz Kirche

Twann Kirche

Ligerz Kirche

*provisorisch — bitte konsultieren Sie unsere Website!

Die aktuellen und ausfiihrlichen Angaben zu den Gottesdienste finden Sie stets unter www.kirche-pilgerweg-bielersee.ch.

Zeit

18.15
10.15
10.15
18.30
10.15
18.15
10.15
18.30
18.15
10.15
10.15
10.15
18.30
10.15
10.15
18.15
15.15
10.15
10.15
18.30
10.30
10.15
10.15

10.15
10.15
10.15
10.15
9.15

Dat.
2.7.
9.7.
16.7.
23.7.
30.7.
6.8.
13.8.
20.8.
27.8.
3.9.
10.9.
17.9.
24.9.
1.10.
8.10.

15.10.
22.10.
29.10.

5.11.

12.11.
19.11.
26.11.

3.12.

10.12.
13.12.
16.12.
17.12.
24.12.
25.12.
31.12.

Sonntag/Fest
Acheren
4.5.n.Tr.
5.5.n.Tr.
6.5.n.Tr.
7.S5.n.Tr.
8.S.n.Tr.
9.5.n.Tr.
Spitzberg

Insel

12.S.n. Tr.

Vision 21

Bettag / 1. Lasets.
2. Lasets.

16.S.n. Tr.
17.S.n.Tr.
18.S.n. Tr.
Trielete

20.S.n. Tr.
Taizé-Gottesdienst
21.S.n.Tr.
Erntedank
Schiffsgottesdienst
TotenS / 1. Advent
Taizé-Gottesdienst
2. Advent

3. Advent

Advent

Konzert und Singen
KinderKirche
Christnacht
Weihnacht
Silvester

n
n
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GOTTESDIENSTE 2017

Ort

Tlischerz Acheren
Twann Kirche
Ligerz Pfarrsaal
Twann Kirche
Ligerz Kirche
Twann Kirche
Ligerz Kirche
Lamboing Spitzberg
St. Petersinsel Pavillon
Ligerz Kirche

Bern

Ligerz Barenplatz
Ligerz Barenplatz
Twann Kirche
Ligerz Kirche
Twann Kirche
Twann Kirche
Twann Kirche

La Neuveville BI. Eglise
Twann Kirche
Ligerz Kirche

MS Petersinsel*
Twann Kirche

La Neuveville BI. Eglise
Twann Kirche
Twann Kirche
Gaicht Tanne
Twann Kirche
Ligerz Pfarrsaal
Twann Kirche
Ligerz Kirche
Twann Kirche

Zeit

10.30
10.15
10.15
10.15
10.15
10.15
10.15
11.00
11.00
10.15

10.30
10.30
10.15
10.15
10.15
10.15
10.15
18.30
10.15
10.15
10.40
10.15
18.30
10.15
17.15
14.15
19.15
10.15
22.15
10.15
18.15



